
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/402/20 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych z tytułu opłaty skarbowej, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1546), na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu 

i Gospodarki 

᠆ Rada Miejska w Zawierciu 

᠆ uchwala 

§ 1. 1. Pobór należności pieniężnych z tytułu opłaty skarbowej realizowany jest w drodze inkasa przez 

następujący podmiot: 

1) Starostwo Powiatowe w Zawierciu, 

2. Inkasent wskazany w ust. 1 uchwały otrzymuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% 

zainkasowanych sum opłaty skarbowej. 

3. Inkasent określony w ust. 1 powyżej zobowiązany jest do odprowadzania zebranych kwot opłaty 

skarbowej za dany miesiąc do 5 dnia roboczego następnego miesiąca za wyjątkiem grudnia, kiedy należy 

odprowadzić zebrane kwoty opłaty skarbowej w terminie do 31 grudnia danego roku na rachunek bankowy 

Gminy Zawiercie. Wynagrodzenie za inkaso będzie wypłacone inkasentom ze środków budżetu miasta. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zawierciu Nr XVI/137/15 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych z tytułu opłaty skarbowej, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Chawuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 7890
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